Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380034003400330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

INDICAÇÃO 855/ 2023

Manutenção de todas as ruas do bairro São

Roque.

Exmo. Senhor

Indico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo 199, desta casa

Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor José Carlos Porto Neto - Prefeito Municipal de Paraty,

solicitando:manutenção de todas as ruas do bairro São Roque.

JUSTIFICATIVA

Isto posto é o que se pede e indica-se a prefeitura municipal, com o objetivo de
melhorar a segurança e a acessibilidade.

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2025.

Antonio Carlos Vasconcellos Gama

Tunico Gama

Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380034003400330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380034003400330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3600380034003400330034003A005000

Assinado eletronicamente por Antonio Carlos Vasconcellos Gama em 13/08/2025 09:27

Checksum: FD5BB2F22C872B7414E223DBF041C9AE455FE6F68FFFD1392DF77168C7204C6E

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380034003400330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380034003400330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3600380034003400330034003A005000

Assinado eletronicamente por Antonio Carlos Vasconcellos Gama em 14/08/2025 09:52

Checksum: D6E60E28CF4DDA7FBBAE5EB5F85AE7A1D0061A7259EF8D8E634257E710D77A79